Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste

60. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Finanzen

findet

am **Donnerstag**, dem **16.08.2012**, um **18:00 Uhr**, im **Multifunktionsraum**, **E 070**, **Stadthaus**, **Am Packhof 2-6**, **19053 Schwerin**

statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Festsetzung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung von Sitzungsniederschriften
- 2.1. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 59. Sitzung vom 21.06.2012 (öffentlicher Teil)
- 2.2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 57. Sitzung vom 24.05.2012 (öffentlicher Teil)
- 3. Mitteilungen der Verwaltung
- 4. Beratung von Anträgen
- 4.1. Stellenbeschreibung der Gleichstellungsbeauftragten der Landeshauptstadt Schwerin erweitern Vorlage: 01209/2012
- 4.2. Konkrete Vorschläge zur Senkung der Kosten im HzE Bereich Vorlage: 01215/2012

5.	Beratung von Beschlussvorlagen
5.1.	Berichts- und Bewirtschaftungskonzept der Landeshauptstadt Schwerin Vorlage: 01192/2012
6.	Sonstiges
Nicht öffentlicher Teil	
7.	Bestätigung von Sitzungsniederschriften
7.1.	Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 59. Sitzung vom 21.06.2012 (nicht öffentlicher Teil)
7.2.	Bestätigung der Sitzungsniederschrift der 57. Sitzung vom 24.05.2012 (nicht öffentlicher Teil)
8.	Mitteilung der Verwaltung
8.1.	Aktuelles zur Haushaltssatzung 2012 und den Wirtschaftsplänen der Eigenbetriebe und Eigengesellschaften
9.	Kenntnisnahme von Beschlussvorlagen
10.	Sonstiges
gez. Ka	rla Pelzer
	f.d.R. Ingrid Arlt
Ausgehängt am:	
Abgenommen am:	